PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO
Gabinete da Presidência

PORTARIA N° 1037/2012/SGP – Manaus, 22 de agosto de  2012

Altera a Portaria nº 936/2012/SGP. que
dispensou a servidora Rose Emily Pippus Rosso
da função comissionada de Assistente de Juiz
da 7ª Vara do Trabalho de Manaus.

 A PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª

REGIÃO, Desembargadora do Trabalho VALDENYRA FARIAS THOMÉ, no uso de suas

atribuições legais e regimentais,

 CONSIDERANDO o ATO TRT 11ª REGIÃO Nº 072/2012/SGP, de

20.8.2012, que declarou vago, a contar de 31.7.2012, o cargo de provimento efetivo de

Analista Judiciário, Área Judiciária, ocupado pela servidora ROSE EMILY PIPPUS

ROSSO.

 CONSIDERANDO que a dispensa da referida servidora da Função

Comissionada, Código FC-05, de Assistente de Juiz da 7ª Vara do Trabalho de Manaus

ocorreu no dia 3.8.2012, data da publicação da Portaria nº 936/2012/SGP, de 3.8.2012,

  R E S O L V E:

 Art. 1º Alterar a Portaria nº 0936/2012/SGP, de 3.8.2012, publicada no

DOE–JT-11ª Região do dia 3.8.2012 - edição extraordinária n. 1391, que passa a ter a

seguinte redação:

       Art. 1º Dispensar a servidora ROSE EMILY PIPPUS
ROSSO, Analista Judiciário, Área Judiciária, Classe A,
Padrão 1, da Função Comissionada, Código FC-05, de
Assistente de Juiz da 7ª Vara do Trabalho de Manaus, a
contar de 31.7.2012.

 Art.  2º  Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

VALDENYRA FARIAS THOMÉ
Desembargadora do Trabalho

Presidente do TRT da 11ª Região